1

第4号様式(第10条関係)

会 議 録（要 旨）

会 議 名 平成２５年度第２回武蔵村山市都市計画審議会

開 催 日 時 平成２５年１２月２４日（火） 午後２時００分～午後２時３５分

開 催 場 所 市役所３階３０１会議室

出 席 者 及 び

欠 席 者

出席者：比留間会長、堀江委員、谷本委員、細岡委員、伊藤委員（代

理出席）、石川委員、木村委員、鈴木委員、波多野委員、田

代委員、竹原委員、濱浦委員、沖野委員

欠席者：高山委員、米原委員

事務局：新谷都市整備部長、指田都市計画課長、石井跡地整備促進グ

ループ主査、小濱跡地整備促進グループ主任、加藤計画グ

ループ主査、野口計画グループ主事

議 題 立川都市計画地区計画村山工場跡地北地区地区計画の変更について

報 告 事 項 平成２５年度第３回武蔵村山市都市計画審議会の開催について

結 論 議題について、諮問のとおり決定することを適当と認める。

審 議 経 過

(発言者)

◎印＝会長

○印＝委員

●印＝事務局

議題：立川都市計画地区計画村山工場跡地北地区地区計画の変更につ

いて

 ● 資料に基づき議題について説明。＜説明省略＞

【質疑】

   特になし。

◎ 委員全員の賛成により、議題「立川都市計画地区計画村山工場

跡地北地区地区計画の変更」については、事務局案のとおり決定

とする。

報告：平成２５年度第３回武蔵村山市都市計画審議会の開催について

● 次回の会議については、平成２６年１月２２日（水）午後２時

から、３０１会議室で行う予定である。議題は「立川都市計画生

産緑地地区の変更について」である。

◎ 以上で平成２５年度第２回武蔵村山市都市計画審議会を閉会

とする。

以上

2

会 議 の 公 開 ・

非 公 開 の 別

☑公  開                傍聴者： ０ 人

□一部公開

□非 公 開

 ※一部公開又は非公開とした理由

会議録の開示・

非 開 示 の 別

☑開 示

□一部開示(根拠法令等：                )

□非 開 示(根拠法令等：                )

庶 務 担 当 課 都市整備部 都市計画課（内線：２７４）